
Dohoda o datu
přeneseni

T-Mobile Czech Republic a. s. (dále jen ,,TMCZ“) 

a

Jméno/název společnosti: Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť

IČ: 00559105

Zastoupena:

(dále jen „Účastník")

Číslo zákaznické smlouvy: 18174016 

Telefonní číslo/čísla1:

ČVOP2:

ID objednávky přenesení čísla3:

TMCZ a Účastník se dohodli na datu přenesení čísla následovně:
Účastník a TMCZ se dohodli, že k přenesení výše uvedeného telefonního čísla/čísel dojde dne

V Zlíně dne 2. 10. 2018

Za TMCZ

Jméno, razítko, podpis

Za účastníka

1 Pokud je v rámci jedné objednávky přenášeno více než 5 telefonních čísel, vyplňte pouze první číslo a zbylá telefonní čísla prosím 
vložte do tabulky (např. v Exceluj.

2 ČVOP = Číslo Výpovědi Opouštěného Poskytovatele. Bez vyplněného ČVOP není možné zaručit přenesení čísla v požadovaném 
termínu.

3 ID objednávky přenesení čísla = KPČ/PAC. Nepovinné pole, vyplňte pouze, pokud jej máte již k dispozici. V případě stejného data 
přenesení čísel pro více objednávek přenesení čísla (x KPČ) vyplňte prosím do tohoto pole všechna odpovídající KPČ.

Formulář je platný od 13. 9. 2013 1/1


